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Telefoonlijst DC (versie 24/2/2020):

Q

frer ini [Gebruiker E-Mail adres GSM nr. TEL |iNt |Gebruiker |E-mail adres |asm nr.
|Managing Director Operations & IT
1735 Pierre-Yves Leonard py.leonard +31615014565 |1758 |PP  |Pedro Perreman p.perreman 0478/50.30.37
Philippe Bonhomme bonhommp@essilor.fr +33 687608797 |1702 |MDB |Mireille De Brandt m.debrandt
Customer Service Fax : 0800/13.736 1726 |[NM |Natasja Machiels n.machiels
LDB |Lina DiBerardino l.diberardino KDW |Kris De Winter k.dewinter
RDS |Rudi De Sterck r.desterck 0498/47.72.19 |1759 [JVB |Jan Van den Bremt j.vandenbremt 0477/27.59.21
MVP |Monique Van Put m.vanput
SG Sonja Govaerts s.govaerts 1707 |[MT |Mercedes Termens m.termens
SB Sofie Van Brecht s.vanbrecht 1724 |VWT |Viviane Van Tongerloo v.vantongerloo
CB Christophe Bawin c.bawin 1727 |OH |Olga Herremans o.herremans
NA Nele Andries n.andries
RP Rita Peeters r.peeters 1719 |MV |Mario Varga m.varga
1719 |SA  |Sofie Annaert s.annaert
SalesForce 1719 |IDH |lvan De Haes i.dehaes
HP Hans Preneel h.preneel 0473/84.74.10
HS Hilde Schepers h.schepers 0477/26.13.21 |1778 [PV  |Paul Verelst p.verelst
HVG |Hilde Van de Geuchte h.vandegeuchte 0475/87.34.29 |1778 |[EM |Enes Mujadzic e.mujadzic
WDL |William De Lange w.delange 0474/36.95.71 |Finance
WSA  |Wissal Saadaoui w.saadaoui 0476/86.29.89 JD  |Jéréme Delcourt j-delcourt 0497/23.25.44
BR Bernard Raemdonck b.raemdonck 0477/66.29.33 |1746 |AD |Alain Dierinck a.dierinck 0492/13.31.18
SDI Sindy Dirick s.dirick 0493/89 19 32 |1747 [MB |Maria Baetens m.baetens
VT Veronique Totté v.totte 0475/90.53.30 |1706 [FS Fouzia Sammar f.sammar
WK |Werner Keppens w.keppens 0473/33.25.24 |1703 [NS [Nancy Segers n.segers
WS |Wim Sanders w.sanders 0474/86.05.06
ALGEMEEN
IMarketing DC Tel 32-(0)3-870.37.11 - Fax 32-(0)800-13.736
1734 |AL Ann Logel a.logel DCM Tel 32-(0)3-870.37 63 - Fax 32-(0)3-887.27.06
1751|LH Lizy Herremans I.herremans
JHuman Resources EHBO 1788
1742|LV Liesbet Vermeulen Lvermeulen 0497/45.36.12
IDM  |Inés de Meirsman i.demeirsman 0473/54.86.51
Jinstruments
FDC |Frank De Coninck f.deconinck 0475/41.32.19 |Ocuco Tel 32-(0)3-808.52.22 (Algemeen, michel.lavole@ocuco.com)
BM Brecht Mouton b.mouton 0492/22.17.09 Tel 32-(0)3-808.53.53 (Support, davy.lambrechts@ocuco.com)




